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Autocross Krautscheid 11

Superfinale

Krautscheid 0,850 Km

Rennen 17 STW- und TW Ve rS|On 2 05.10.2014 17:30
Rennen (12 Runden) gestartet um 17:28:32
Pos. Nr. Name Nat. Fabrikat Club Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit In Rd. Pkt.
1 165 Andreas Loskyll D  Honda Civic 1,4 ACL Krautscheid 12 10:12.231 40.418 12 20
2 188 Schorsch Fuhrmann D Honda Civic 1,6 ACL Krautscheid 12 10:13.253 1.022 40.185 8 16
3 228 Gilles Weis L Honda Integra 1,8 ACC Windhausen 12 10:20.634 8.403 40.377 7 14
4 169 Tanja Schulz D VW Golf 1,8 GS-Racing 12 10:26.346 14.115 42.029 12
5 139 Thibaud Adams B Honda Civic 1,4 AC Supporting 12 10:27.138 14.907  41.184 10 10
6 313 Patrick Richter D VW Kafer 1650 ccm ACR Eifelland 12 10:30.582 18.351 43.251 5 8
7 158 Michele Prott L VW Scirocco 1,8 P&P Racing 12 10:30.952 18.721 41.730 9 6
8 235 Guy Neumann L BMW E30 325 ix 2,5 Motorsportclub Altrier 12 10:31.464 19.233 40.540 4 4
9 224 Hans-Joachim Lenz D AudiA41,8 Lenz Racing Neuwied 12 10:35.604 23.373  41.280 5 2
10 360 Daniel Schink D VW Kafer 1650 ccm  AC Krautscheid 12 11:03.369 51.138 45.041 3 1
11 234 Timo Wilhelmi D BMW E 30 325 ix 2,5 11  10:26.749 1 Runde 39.244 3 0
Nicht Klassifiziert
INF 279 Patrick Groh BMW 325 ix 2,5 GS-Racing 9 8:18.444 DNF 40.071 4 0
INF 455 Phillipp Raiser D VW Scirocco 1,8 ACT Dauborn 6 6:13.023 DNF 39.550 3 0
ONF 196 Didier Schwall B Honda Civic 1,6 Schwall Racing Team 4  4:56.878 DNF  39.433 3 0
INF 402 Pinto Sergio D VW Golf 1,8 DW Racing 2 3:39.446 DNF 44.310 2 0
INF 239 Jeffrey Evers NL  Opel Corsa 1,6 1 2:46.568 DNF 0 0
Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
1.022 59,977 39.244 77,974 234 - Timo Wilhelmi
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Autocross Krautscheid 11

Superfinale Krautscheid 0,850 Km
Rennen 17 STW- und TW 05.10.2014 17:30
Rennen (12 Runden) gestartet um 17:28:32

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 43.818 +2.634 17:36:53.838 5 39.786 +0.542 17:34:11.429
(165) Andreas Loskyll 10 41.184 17:37:35.022 6 1:17.966 +38.722 17:35:29.395
1 17:31:13.111 1n 41.608 +0.424 17:38:16.630 7 41.109 +1.865 17:36:10.504
2 40.682 +0.264 17:31:53.793 12 43.183 +1.999 17:38:59.813 8 42.749 +3.505 17:36:53.253
3 42.043 +1.625 17:32:35.836 9 43.536 +4.292 17:37:36.789
4 42.229 +1.811 17:33:18.065 (313) Patrick Richter 10 40.595 +1.351 17:38:17.384
5 42,071 +1.653 17:34:00.136 1 17:30:58.684 11 42.040 +2.796 17:38:59.424
6 40.698 +0.280 17:34:40.834 2 45.965 +2.714 17:31:44.649
7 41.082 +0.664 17:35:21.916 3 43.592 +0.341 17:32:28.241 (224) Hans-Joachim Lenz
8 40.692 +0.274 17:36:02.608 4 43.540 +0.289 17:33:11.781 1 17:31:25.403
9 40.698 +0.280 17:36:43.306 5 43.251 17:33:55.032 2 42.937 +1.657 17:32:08.340
10 40.521 +0.103 17:37:23.827 6 43.724 +0.473 17:34:38.756 3 1:24.345 +43.065 17:33:32.685
1 40.661 +0.243 17:38:04.488 7 45.176 +1.925 17:35:23.932 4 42.332 +1.052 17:34:15.017
12 40.418 17:38:44.906 8 44.490 +1.239 17:36:08.422 5 41.280 17:34:56.297
9 44.036 +0.785 17:36:52.458 6 41.722 +0.442 17:35:38.019
(188) Schorsch Fuhrmann 10 43.791 +0.540 17:37:36.249 7 41.835 +0.555 17:36:19.854
1 17:31:13.388 11 43.289 +0.038 17:38:19.538 8 41.730 +0.450 17:37:01.584
2 40.880 +0.695 17:31:54.268 12 43.719 +0.468 17:39:03.257 9 42.285 +1.005 17:37:43.869
3 42.334 +2.149 17:32:36.602 10 42.325 +1.045 17:38:26.194
4 41.878 +1.693 17:33:18.480 (158) Michele Prott 1 42.085 +0.805 17:39:08.279
5 42.233 +2.048 17:34:00.713 1 17:31:09.882
6 41.698 +1.513 17:34:42.411 2 43.042 +1.312 17:31:52.924 (279) Patrick Groh
7 40.741 +0.556 17:35:23.152 3 43.276 +1.546 17:32:36.200 1 17:31:23.493
8 40.185 17:36:03.337 4 43.660 +1.930 17:33:19.860 2 41.353 +1.282 17:32:04.846
9 40.657 +0.472 17:36:43.994 5 44.692 +2.962 17:34:04.552 3 40.873 +0.802 17:32:45.719
10 41.154 +0.969 17:37:25.148 6 45.777 +4.047 17:34:50.329 4 40.071 17:33:25.790
11 40.222 +0.037 17:38:05.370 7 42.466 +0.736 17:35:32.795 5 40.945 +0.874 17:34:06.735
12 40.558 +0.373 17:38:45.928 8 41.935 +0.205 17:36:14.730 6 40.804 +0.733 17:34:47.539
9 41.730 17:36:56.460 7 41.031 +0.960 17:35:28.570
(228) Gilles Weis 10 42.026 +0.296 17:37:38.486 8 40.557 +0.486 17:36:09.127
1 17:31:18.710 11 42.262 +0.532 17:38:20.748 9 41.992 +1.921 17:36:51.119
2 41.405 +1.028 17:32:00.115 12 42.879 +1.149 17:39:03.627
3 40.594 +0.217 17:32:40.709 (455) Phillipp Raiser
4 40.782 +0.405 17:33:21.491 (235) Guy Neumann 1 17:31:25.626
5 42.374 +1.997 17:34:03.865 1 17:31:24.437 2 39.753 +0.203 17:32:05.379
6 41.304 +0.927 17:34:45.169 2 42.504 +1.964 17:32:06.941 3 39.550 17:32:44.929
7 40.377 17:35:25.546 3 41512 +0.972 17:32:48.453 4 39.802 +0.252 17:33:24.731
8 42.602 +2.225 17:36:08.148 4 40.540 17:33:28.993 5 39.918 +0.368 17:34:04.649
9 41.355 +0.978 17:36:49.503 5 41.497 +0.957 17:34:10.490 6 41.049 +1.499 17:34:45.698
10 40.868 +0.491 17:37:30.371 6 41.057 +0.517 17:34:51.547
1 41.315 +0.938 17:38:11.686 7 42.197 +1.657 17:35:33.744 (196) Didier Schwall
12 41.623 +1.246 17:38:53.309 8 41.718 +1.178 17:36:15.462 1 17:31:28.624
9 41.685 +1.145 17:36:57.147 2 41.953 +2.520 17:32:10.577
(169) Tanja Schulz 10 42.151 +1.611 17:37:39.298 3 39.433 17:32:50.010
1 17-31:09.598 1 42.039 +1.499 17:38:21.337 4 39.543 +0.110 17:33:29.553
2 42.963 +0.934 17:31:52.561 12 42.802 +2.262 17:39:04.139
3 42.992 +0.963 17:32:35.553 (402) Pinto Sergio
4 42.029 17:33:17.582 (360) Daniel Schink 1 17:31:27.811
5 42.831 +0.802 17:34:00.413 1 17:30:59.039 2 44.310 17:32:12.121
6 42.170 +0.141 17:34:42.583 2 47.160 +2.119 17:31:46.199
7 42.129 +0.100 17:35:24.712 3 45.041 17:32:31.240 (239) Jeffrey Evers
8 43.094 +1.065 17:36:07.806 4 45.233 +0.192 17:33:16.473 1 17:31:19.243
9 42.429 +0.400 17:36:50.235 5 46.995 +1.954 17:34:03.468
10 43.439 +1.410 17:37:33.674 6 47.603 +2.562 17:34:51.071
11 42.316 +0.287 17:38:15.990 7 46.788 +1.747 17:35:37.859
12 43.031 +1.002 17:38:59.021 8 45.750 +0.709 17:36:23.609
9 46.586 +1.545 17:37:10.195
(139) Thibaud Adams 10 46.292 +1.251 17:37:56.487
1 17:31:13.810 11 46.149 +1.108 17:38:42.636
2 42.502 +1.318 17:31:56.312 12 53.408 +8.367 17:39:36.044
3 41.641 +0.457 17:32:37.953
4 42.249 +1.065 17:33:20.202 (234) Timo Wilhelmi
5 42.862 +1.678 17:34:03.064 1 17:31:30.398
6 42.396 +1.212 17:34:45.460 2 40.854 +1.610 17:32:11.252
7 42.374 +1.190 17:35:27.834 3 39.244 17:32:50.496
8 42.186 +1.002 17:36:10.020 4 41.147 +1.903 17:33:31.643
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Autocross Krautscheid 11

Superfinale

Rennen 18 SpezialTW- und SpezialAC

Rennen (12 Runden) gestartet um 18:24:52

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 17:46

Pos. Nr. Name Nat. Fabrikat Club Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit In Rd. Pkt.
1 804 Kevin Peters L Spitznagel Suzuki 15¢ 12 6:58.198 34.315 2 20
2 542 Johnny Bosch B Flachkafer Honda 1,6 Les Retardataires 12 7:01.324 3.126 37.042 9 16
3 986 Thorsten Kandels D EB 2x Suzuki 1,5 MSC Siegbachtal 12 7:09.647 11.449 34.999 3 14
4 913 Bjorn Versluys B 12 7:13.871 15.673 35.267 8 12
5 946 Sander Derikx NL  PAS Honda 2380 ccm ACC Zuid 12 7:16.770 18.572 35.140 3 10
6 751 Holger Weber D PAS Honda 2000 12 7:18.228 20.030 36.410 10 8
7 696 Manfred Diedrich D Flachkafer Golf 1,8 MSF Vordereifel 11 7:24.063 1 Runde 41.581 7 6

Nicht Klassifiziert

ONF 520 Freddy Hermanns B Flachkafer Kawasaki  Les Retardataires 3 1:28.780 DNF 39.572 3 0

NF 618 Gilles Didden B Flachkaferl,8 Les Retardataries 1 6.234 DNF 0 0

NF 568 Wiliam Diedden B Flachkéfer Golf 1,6 Les Retardataires 1 6.260 DNF 0 0

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von

3.126 87,805 34.315 89,174 804 - Kevin Peters
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Autocross Krautscheid 11

Superfinale

Rennen 18 SpezialTW- und SpezialAC

Rennen (12 Runden) gestartet um 18:24:52

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(804) Kevin Peters
1 18:25:25.014
2 34.315 18:25:59.329
3 34.442 +0.127 18:26:33.771
4 34.703 +0.388 18:27:08.474
5 35.358 +1.043 18:27:43.832
6 37.361 +3.046 18:28:21.193
7 35.224 +0.909 18:28:56.417
8 34.647 +0.332 18:29:31.064
9 34.762 +0.447 18:30:05.826
10 34.679 +0.364 18:30:40.505
11 35.122 +0.807 18:31:15.627
12 34.977 +0.662 18:31:50.604
(542) Johnny Bosch
1 18:24:59.247
2 39.047 +2.005 18:25:38.294
3 38.244 +1.202 18:26:16.538
4 37.300 +0.258 18:26:53.838
5 38.250 +1.208 18:27:32.088
6 37.559 +0.517 18:28:09.647
7 37.134 +0.092 18:28:46.781
8 37.043 +0.001 18:29:23.824
9 37.042 18:30:00.866
10 37.597 +0.555 18:30:38.463
1 38.174 +1.132 18:31:16.637
12 37.093 +0.051 18:31:53.730
(986) Thorsten Kandels
1 18:25:30.265
2 35.524 +0.525 18:26:05.789
3 34.999 18:26:40.788
4 35.586 +0.587 18:27:16.374
5 35.621 +0.622 18:27:51.995
6 35.544 +0.545 18:28:27.539
7 35.454 +0.455 18:29:02.993
8 35.455 +0.456 18:29:38.448
9 35.878 +0.879 18:30:14.326
10 36.362 +1.363 18:30:50.688
11 35.591 +0.592 18:31:26.279
12 35.774 +0.775 18:32:02.053
(913) Bjorn Versluys
1 18:25:32.427
2 35.798 +0.531 18:26:08.225
3 35.517 +0.250 18:26:43.742
4 35.700 +0.433 18:27:19.442
5 35.275 +0.008 18:27:54.717
6 35.932 +0.665 18:28:30.649
7 36.139 +0.872 18:29:06.788
8 35.267 18:29:42.055
9 35.470 +0.203 18:30:17.525
10 35.932 +0.665 18:30:53.457
11 36.241 +0.974 18:31:29.698
12 36.579 +1.312 18:32:06.277
(946) Sander Derikx
1 18:25:25.659
2 43.461 +8.321 18:26:09.120
3 35.140 18:26:44.260
4 35.573 +0.433 18:27:19.833
5 35.674 +0.534 18:27:55.507
6 37.934 +2.794 18:28:33.441
7 35.343 +0.203 18:29:08.784
8 35.510 +0.370 18:29:44.294
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 35.861 +0.721 18:30:20.155
10 35.717 +0.577 18:30:55.872
11 37.678 +2.538 18:31:33.550
12 35.626 +0.486 18:32:09.176
(751) Holger Weber
1 18:25:09.777
2 38.762 +2.352 18:25:48.539
3 38.783 +2.373 18:26:27.322
4 38.100 +1.690 18:27:05.422
5 36.892 +0.482 18:27:42.314
6 38.546 +2.136 18:28:20.860
7 39.120 +2.710 18:28:59.980
8 37.968 +1.558 18:29:37.948
9 38.324 +1.914 18:30:16.272
10 36.410 18:30:52.682
1 40.792 +4.382 18:31:33.474
12 37.160 +0.750 18:32:10.634
(696) Manfred Diedrich
1 18:25:00.362
2 43.640 +2.059 18:25:44.002
3 42.012 +0.431 18:26:26.014
4 41.764 +0.183 18:27:07.778
5 41.705 +0.124 18:27:49.483
6 55.147 +13.566 18:28:44.630
7 41.581 18:29:26.211
8 42.362 +0.781 18:30:08.573
9 41.787 +0.206 18:30:50.360
10 42.741 +1.160 18:31:33.101
11 43.368 +1.787 18:32:16.469
(520) Freddy Hermanns
1 18:24:59.925
2 41.689 +2.117 18:25:41.614
3 39.572 18:26:21.186
(618) Gilles Didden
1 18:24:58.640
(568) Wiliam Diedden
1 18:24:58.666

Runde

05.10.2014 17:46

Rundenzeit Diff. Tageszeit
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